DRErcIT!.;RA D£

.; ̀ SÃO JOÃO
DOS PATOS

~~r~~

j N° PROC.  ~
~ FOLHA N ,

t
'

ESTADO DO MARANHÃO -- - -
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.° 00612023, que tem
como objeto Contratação de empresa para a prestação de serviços de pavimentação de vias
públicas em paralelepípedos no município, conforme Edital da Tomada de Preços supra, a
Comissão Permanente de Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado,
aprova e adjudica o objeto acima à empresa: J. W. SOUSA LIMA EIRELI -EPP, CNPJ:
08.672.027/0001-32 sediada à Av. Domingos Sertão, N° 150, bairro: São José, Pastos
Bons/MA- CEP: CEP: 65.870-000, com valor global de R$ 1.969.533,69 (Um milhão,
novecentos e sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta e nove
centavos).

São João dos Patos (MA), 26 de junho de 2023.

Gilvana oleto A Jfau o C rrea
Presidente da CPL

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Secretário da CPL

eny Vieira de Oliveira
Membro

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA